



Kesäpäivä Kartanolla

Iloinen koko perheen kesätapahtuma Putkisaloon lammastilalla ke 20.7.2016. klo 11.00 – 15.00



Opastetuilla historiakerroksilla

pääset kuulemaan kartanon vaiheista aina 1500-luvulta saakka. Tiesitkö, että kartanon päärakennuksen vanhin osa on rakennettu 1810-luvulla? Kierrokset kestävät noin 30 minuuttia ja lähdöt ovat **klo 12.00 ja 14.00**. Lisäksi voit kiertää omatoimisesti lyhyen maisemallisen **historiapolun**, jonka opastauluista löytyy paljon tietoa ympäröivästä maisemasta.

Nykypäivän kartanon elämään kuuluvat tiiviisti eläimet ja niiden hoitaminen. Tilalta löytyy hevosia, sonneja, paimenkoiria ja tietenkin lampaista. Mahdatko osata arvata paljonko iso pässi painaa? Osallistu kilpailuun, niin selviää kuinka isoja otuksia lampaat ovat. Lisäksi voit tulla seuraamaan kuinka tilan nelijalkaiset lammaspaimenet tekevät työtänsä. **Paimenkoiranäytöksiä** on päivän aikana neljä: **klo 11.30, 12.30, 13.30 ja 14.30**.

Putkisaloon Kartanon ykköstuote on karitsanliha ja jos et ole koskaan maistellut sitä, niin tässä tapahtumassa sinulla on mahdollisuus kokeilla. Savonlinnalainen T:mi PirunRilli tulee paikalle valmistamaan lampaanlihaherkkuja ja heiltä voit ostaa herkullisen lähiruokalounaan.

PirunRilli palvelee klo 12 – 14.

Jos lounaan jälkeen sinulle jää sellainen olo, että haluat lisää lampaanlihaherkkuja, niin voit suunnata askeleesi **Putkisaloon Puotiin**. Sieltä löytyy monenlaisia lammastuotteita aina syötävistä herkuista lankoihin, taljoihin ja muihin villatuotteisiin. Suoramyyntipiste on avoinna koko tapahtuman ajan.

Kahvihampaan kolotusta helpottaa koko tapahtuman ajan avoinna oleva **maisemakahvio**. Siellä voi nauttia maalaismaisemasta kahviossa herkutellen ja heinäpaalien päällä istuen.



Lapsille on luvassa mielenkiintoista tekemistä koko päivän ajan ja jos päivä on helteinen, niin omien vanhempien kanssa voi piipahtaa uimassa kävelymatkan päässä läheisellä **hiekkarannalla**.



Käsitöiden tekemisestä kiinnostuneet pääsevät kokeilemaan huovutusta ja seuraamaan perinteistä lankojen värjäämistä.

Tarjolla on siis monenlaista tekemistä maalaismaisemassa, tule mukaan niin tehdään päivästä yhdessä ikimuis-toinen!